



## Customer General Specification

PRODUCT: GLAZED RING 2.7 OZ

PRODUCT CODE:7300

CASE GTIN:00850003287003

INGREDIENTS: BLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, WATER, INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, SOYBEAN OIL, DEXTROSE, SOY FLOUR, SALT, WHEY, CORN SYRUP, YEAST, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, MONO & DIGLYCERIDES, GLYCERINE, DATEM, NATURAL FLAVOR, PROPYLENE GLYCOL MONO & DIESTERS OF FATTY ACIDS, ENZYME, DRIED EGGS, HYDROGENATED SOYBEAN OIL, BETA CAROTENE (COLOR), CALCIUM CARBONATE, AGAR AGAR, MONOGLYCERIDES.

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS WHEAT, MILK, EGG, SOY

WEIGHTS AND DIMENSIONS: PIECE WEIGHT (OUNCES): 2.70 +/- 0.20  
DIAMETER (INCHES): 3.75 +/- 0.50  
HEIGHT (INCHES):1.50 +/- 0.50

PACKAGING: CORRUGATED OPEN-TOP TRAY WITH FOOD GRADE, SPRAY-APPLIED GREASE BARRIER. FDA LDPE PROTECTIVE SHRINK FILM OVER-WRAP. CORRUGATED MASTER CASE.6 UNITS PER TRAY, 4 TRAYS PER MASTER CASE.

CASE DIMENSIONS: BOX LENGTH (INCHES): 17.06, BOX WIDTH (INCHES):13.06 BOX HEIGHT (INCHES): 5.12, NET WEIGHT (LBS): 4.05, GROSS CASE WEIGHT (LBS): 5.3 CASE CUBE: 0.66

PALLET CONFIGURATION: 8 CASES PER TIER, 16 TIERS HIGH. CASES PER PALLET: 128

SHELF LIFE & STORAGE: 12 MONTHS FROZEN, 2 DAYS AMBIENT STORAGE

BE STATUS: CONTAINS A BIOENGINEERED INGREDIENT

MANUFACTURED IN A NUT FREE FACILITY

Nutrition Facts		Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*
Serving size 1 Donut (77g)	Calories per serving	Total Fat 15g	19%	Total Carbohydrate 40g	15%
		Saturated Fat 5g	25%	Dietary Fiber 1g	4%
		Trans Fat 0g		Total Sugars 20g	
		Cholesterol 5mg	2%	Includes 19g Added Sugars	38%
310		Sodium 650mg	28%	Protein 4g	
		Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 50mg 4% • Iron 1.5mg 8% Potassium 90mg 2%			
		*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.			
		Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4			